印刷耗材供应商招标公告

    根据学校工作安排，我校文印室需集中采购一批印刷耗材，需对供应商进行招标，现将有关事项公告如下：
一、招标内容：
 文印室印刷耗材（规格及型号详见附表清单）
二、招标方式：本次采购实行竞争性谈判采购方式，确定供应商，签订供货合同一年。对各项采购品种，只确定单价，由文印室根据需要，分次送货，据实结算，结帐方式为半年结算一次。招标方式采用模拟单报价，在保证满足我校采购需求的情况下，以总价最低报价者中标。
三、报名条件：
1、投标人具有独立法人资格，并能提供有效的《营业执照》副本及身份证原件。
2、非法人代表直接参与投标时，需提供授权委托书原件及身份证原件。
四、投标人报名时需交投标保证金1000元，中标后弃标的保证金不退，并纳入学校采购黑名单，后期不得参与学校的采购投标，其余投标保证金即时退还。
五、中标商中标后一周内需向我校缴纳履约保证金3000元整，合同期满后退还。
六、报名时间：2018年5月9日起至2018年5月11日17:00时止。
七、报名地点：湘南幼专后勤管理处。
八、联系人：罗老师              联系电话：0735-2357806

         湘南幼儿师范高等专科学校
　　　　　　　　　　　                           2018年5月9日